
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 14 de março de 2014 Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato nº 355 e 356/2014. Tomada de Preços n° 001 e 002/2014.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 019/2014

• DECRETO Nº. 301, DE 14 DE MARÇO DE 2014. - Fica nomeada a Srª. NANCY DA ROCHA CARDOSO, para o Cargo de
COORDENADORA DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO SIGARP, deste Município

• Lei Orgânica do Município de América Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6AADD0A6BEC7435661D296A0C48ED3

sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EF635AC9115BB2C82963DF97A6ACFF7

sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 

 
DECRETO Nº. 301, DE 14 DE MARÇO DE 2014. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. NANCY DA 
ROCHA CARDOSO, PARA O CARGO DE 

COORDENADORA DE ACOMPANHAMENTO E 

EXECUÇÃO DO SIGARP E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. NANCY DA ROCHA CARDOSO, 
portadora do CPF Nº 128384205-00, para o Cargo de COORDENADORA DE 

ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO SIGARP, deste Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 14 de Março de 2014. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

825886AC76996D9ECF1775CCA550C6D1

sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70



sexta-feira, 14 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9703B9BA91340F979C541A283BE83C70


		2014-03-14T13:57:34-0300




